‘ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

| Ul Univensidad Tecnoldgica |

de Catvillo OFICIO DE COMISION

oFicloNo.[ g =

FECHA|

13 de mayo 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO | :
YIO ACOMPANANTES | MCT: MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

AREA Y/O DEPARTAMENTO [F'LANEAC ION Y EVALUACION INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL EVENTO Y/O

COMISION DESIGNADA REUNION DE TRABAJO DE LA APERTURA DE LA LIC. EN MEDICO CIRUJANO

LUGAR |AV. UNIVERSIDAD 1200, COLONIA XOCO, DEMARCACION TERRITORIAL COYOACAN, CP 03330,

CIUDAD DE MEXICO.

SN M

(Describir detalladamente el lugar y sede donde -asisﬁra €l comisionado)

PERIODO |DEL 19 AL 21 DE MAYO DE 2024
(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

i
OBJETIVO iIDENTIFICAR REQUISITOS DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE LA CARRERA

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR
AVION [ |

~ (Escribir la aerolinea y la agencia de contratacion )
AUTOBUS [ X | ETN

(Escribir la Linea en la que viajara)

VEHICULO UTILITARIO | |

(Escribir el modelo y placas del vehiculo utiitario)
VEHICULO PARTICULAR | |

(Escribir el modelo y placas del vehiculo propio)

HOSPEDAJE si ] NO [x]
OTRO [ |

\ . e ~ (Especificar el olro medio de transporte a utiizar ) X

T EDUARDO GONZALEZ BLAS o EDUARDO GONZALEZ BLAS
DIRECTOR O JEFE INMEDIATO TITULAR DE RECTORIA
V0.BO. ) AUTORIZO

LOS VIATICOS RECIBIDOS.

MEEMARCO ANTONIO ZEPEDA L
COMISIONADO

<=3

OBATO

UNAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES
E NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALADO LOS COMPROBANTES,

PRESUPUESTO ESTIMADO DE VIATICOS

CONSUMO DE
ALIMENTOS " 0ee

HOSPEDAJE

TRANSPORTE $  1,600.00
PASAJES

TERRESTRES S
CASETAS

COMBUSTIBLE
’ ESTACIONAMIENTO
‘ OTROS

TOTAL
ESTIMADO

2,100.00

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE




16/5/24, 10:55 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 16/05/2024 10:54:29 AM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Datos de la operacién

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion: VIATICOS CDMX

Cuenta de retiro: 0110995789

Divisa de la cuenta: MXP

Titiilar di I chstita: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA

DE CALVILLO
Fecha de creacién: 16/05/2024 Fecha de aplicacion:
>~
Hora: 10:54:26 A%

Instrumento de seguridad: ASD 6551157224

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0062197070 Folio unico:
Estado operaciéon
. Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO ADMIN1 - %
FIRMO ADMIN1 .100%

Guardar

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Motivo de pago:

00535427
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
CALVILLO

100%

2,100.00 MXP
012012015060310633

MXP

MARCO ANTONIO ZEPEDA
LOBATO

16/05/2024

OFICIO 6
1323202405161054260062197077

Operado

Fecha

16/05/2024

16/05/2024

https:/iwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas

pibee pr&operacion=firmas pibee o...

" www.bbvanetcash.mx
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b UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

ar:

o v el INFORME DE COMISION
: - PLANEACION Y :
Nimero de oficio Are :
Sga 6 . EVALUACION Fecha: 22/05/2024
de comision: departamento: INSTITUCIONAL.
Nombre del
comisionado y/o MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO
acompaiiantes:

Objetivo:  Reunion de trabajo en el IPN para efectos de la Propuesta del PE de Médico Cirujano
Lugar: IPN, Unidad Zacatenco, Alcaldia Mieguel Hidalgo, CDMX

Periodo:  19/05/2024 Al 21/05/2024

Asistencia a la sesion de trabajo de revsiison de la adaptacién curricular del programa de estuduos del PE de

Licencitura en Médico Cirujano y Partero, asi como, asistencia a recorrido de las instalaciones de la facultad de
medicina en el IPN.

Actividades
realizadas:




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
- o= e COMPROBACION DE VIATICOS
PLANEACION Y EVALUACION
NO. DE OFICIO 6 AREA Y/O DEPARTAMENTO INSTITUCIONAL FECHA 22/05/2024
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACOMPARAISES MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO
IDENTIFICAR REQUISITOS DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL PROGRAMA EDUCATIVO MEDICO
OBJETIVO CIRUJANO
LUGAR Av Universidad 1200, Col. Xoco, Alcandia Benito Juarez, CP 03330 /// Av. Revolucion 1425, Campestre, 01040
PERIODO 19 AL 21 DE MAYO 2024
CONCEPTO LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE s i
ALIMENTOS
HOSPEDAJE $ .
TRANSPORTE $ 968.00 ) 968.00 | § 1,936.00
PASAJES TERRESTRES| § 216.84 $ 216.84
CASETAS $
COMBUSTIBLE S
ESTACIONAMIENTO $
OTROS $ -
TOTAL POR DiA 1,184.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 968.00 $ 2,152.84
TOTAL DE VIATICOS $ 2,152.84
IMPORTE DE LA
TRANSFERENCIA : e
} DIFERENCIA A REINTEGRAR |5 5284

i Qf \(JV/ |
\

O ANTONIO ZEPEDA LOBATO LIC. EDUARDO GONZALEZ BLAS
COMISIONADO JEFE INMEDIATO

o



» UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
iyt PASAJES TERRESTRES
PLANEACION Y
NO. DE OFICIO 6 DEPARTAMENTO Y/O AREA EVALUACION FECHA 24/05/204
INSTITUCIONAL / JURIDICO
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACOMPARANTES MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO
IDENTIFICAR REQUISITOS DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DEL PROGRAMA EDUCATIVO MEDICO
OBJETIVO G
IRUJANO
LUGAR AV. UNIVERSIDAD 1200, COLONIA XOCO, ALCALDIA BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, GP 03330 MEXICO
PERIODO 19 AL 21 DE MAYO 2024
MEDIO DE TRANSPORTE CAMION / UBER
NOTA: COMO MEDIO DE TRANSPORTE APLICA TAXI, COMBI, CAMION O METRO
FECHA ORIGEN DESTINO IMPORTE
19/05/2024 Central Calvillo Central Aguascalientes $ 93.00
20/05/2024 Central de la Cd. De México Instituto Politecnico $ 99.90
20/05/2024 Instituto Politecnico Central de la Cd. De México s 116.94
20/05/2024 Central Aguascalientes Central Calvillo $ 93.00
5 .
s -,
" . .
/) s :
/N % TOTAL s 402.84

LIC. EDUARDO GONZALEZ BLAS
JEFE INMEDIATO

TONIO ZEPEDA LOBATO
COMISIONADO

MTRO. D.
DIRECTOR DE ISTRACION Y FINANZAS




29/5/24, 1:41 p.m.

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante
Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

ST P . Comprobante Pago Mismo Banco
e s, O

s Guardar Imprimir

29/05/2024 1:41:17 PM Contrato 00535427
; UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE

Nombre del Cliente CALVILLO

Operacion autorizada
ADMINA Poder: 100%

Pago Mismo Banco

- Descripcion: REEMBOLSO VIATICOS Importe de la operacién: 52.84 MXP
Cuenta de retiro: 0110995789 Cuenta de depésito:  012012015060310633
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gglgif\ﬁ:_?_glj TECHRLICIEA Titular de la cuenta: Eﬂggﬁ%ANTONFO ZEFERA
Fecha de creacién: 29/05/2024 Fecha de aplicacion:  29/05/2024
Hora: 13:41:15 \:’O
N
Instrumento de seguridad: ASD 6551157224 Q Motivo de pago: OFICIO 6
Datos de confirmacion de la transferencia Q;’
Folio de firma: 0084463083 (/ Folio tnico:  1323202405291341150084463090
Estado operacion
. Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 - % 29/05/2024
FIRMO ADMIN1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

hﬂns:h’wmmhbvanetnash.mx!SMXRDNTR.‘%/mewimnemihee v7iserviet/OneracinnCRTFSen/dst?nraracn=firmac

29/05/2024

" www.bbvanetcash.mx

nilhAaAa ~r@ mnmmcaatia el



ETN TURISTAR LUJO
SATURNO # 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,CP. 07700

La Linea mas Comoda Tel. 8008000386
RFC. TLUDB0610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Lugar y Fecha de Expedicion:

GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MEXICO a 24 de Mayo de 2024. Hora de Impresion 14:27:08
Cliente
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

No. . C.P. 20860

RFC. UTC130709GNA Tipo de comprobante: | - Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines nc

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Numeros de operaciones: 192961245,192984506

Unidad de medida Producto o Servicio Cantidad  Objeto Imp Precio unitario Importe
Clave Descripcion Clave Descripcion
" T g w . 02 - Si objeto : 5
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de busesp?% rgﬁ‘rggg: 1 ik oo 732.76 732.76
i ici - ; 02 - Si objeto
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de busesp?gg ,2?;3222 1 = ko 775.86 775.86
Subtotal 1,508.62
VA 16% 241.38
Traslado Base: 1,508.62 Impuesto: 002-\VA Tipo defactor. Tasa Tasaocuola: 16 Importe: 241.38 Total 1,750.00
Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion +
Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DEBITO (UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN)

Cadena Original:  |[1.1|DCEA5B94-A4FC-4D9D-ABD5-87745F834560|2024-05-
24T14:27:0?|SSTOBOSOTKUO!TRDC?gZQf;ZWJprOpBBxObDionQ1 b9Aufk46W4e/ T9p1UbIAQIGHSUSC
XyCuGHieztVDWm4j8AUgZcdWAadCL6v+TiSF+sFKQwzICPSDIYPjbazIIKNcY 2Ydq4kWNJIQ7xetEXSw
}dQellACQ47JgWxquitDKIQtTvOnHI2ywwuXOnpIDUBT5hRXgRVPh8GTdPF JxdoHY4h1 MHbvhip5J/Rijn

Sello Digital del CFDI
TRDC7j2Q/ZWJ9py0pBBxObD/0QM1b9 Auflkd6 WAe/iTIp1 UbIAQIGHSUSCXyCuGHiezt VDWm4jSAUqZe
dWAadCL6v+ TiSF+sFKQwzICPSDOY PjbazlIKNcY2Y dqdk WNJIQ7xet EXSwjJdQelIACQ47JgWxquitDKI
QtvTvOnHIZywwuXOnpIDUbTShRXgRVPh8Gfd

Serie CSD B Falio 7180736 Certificado SAT:
TRDC7j2Q/iZW I9py0pBBxObD/0Q91
No. Certificado: 00001000000513763697 Falio Fiscal:

DCEASB94-A4FC-4D9D-ABD5-87745F834560

Fecha y Hora de Certificacion.
2024-05-24 14:27:07

Sello SAT
umRqlZ+imqgeCif g OiGTRTH{IWMI.JipequqXVCxajﬁ’]‘ﬂjNSNTcholmprWvAGRObm2dU9QQR2Z
3eINMemMwleB/gI¢ifyDLy/PeKOdwciZg8/00AUYefWY hdCOR+yGPZCzqSx6mtpvtZ+rYkjoTil HTY4Ta2
: k104AF6WF47wESpcc8x9RLoc

Pagina 1



Uber

Gracias por elegir Uber, Marco

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana,

Total

Se ajusto el precio del viaje debido a que el punto de destina real fue diferente al seleccionado enla app.

20 de mayo de 2024

116,94 MXN
Tarifa estimada del viaje: 29.96 MXN

Tarita base
Distancia

Tiempo

Tarifa normal

Tarifa dinamica

Subtotal

Cuota de solicitud

*IVA incluido
Pagos

e Visa ----1826
20/5/24 09:52

isi agin iajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Enrique

UberX 8.54 kilometros | 19
min

09:32 | Baleares & Avenida Jardin, Cpsmopolith, A exico- CDMX, México
I /_H__\

La tarifa no incluye los

$Qrgos que puede cobes

8,75 MXN
39.24 MXN
4911 MXN

97,10 MXN
106,81 MXN

106,81 MXN
10,13 MXN

116,94 MXN

tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banca.



Uber 20 de mayo de 2024

Gracias por elegir Uber, Marco

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 99,90 MXN
Tarifa del viaje 90,86 MXN
Subtotal 90,86 MXN
Cuota de solicitud 9,04 MXN

“IVA incluido
Pagos

Visa ==++1826
20/5/24 17:51

VISA

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Victor Manuel

UberX  8.06 kildmetros | 24
min

I 17:26 | Calle Guillermo Massieu Helguera 239, 87320 GuFtav A, Madero

17:51 | Baleares & Avenida Jardin, Cosmopolita, 02920 Ci exico, CDMX, México

/ .

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrartibanco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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